- 1 -

2022 年５月 23 日

各      位

会 社 名   キ ッ コ ー マ ン 株 式 会 社

代 表 者 名        代表取締役社長 中 野 祥 三 郎

（コード番号  2 8 0 1  東 証 プ ラ イ ム 市 場）

問 合 せ 先       コーポレートコミュニケーション部長 臼井 一起

（Ｔ Ｅ Ｌ ．       ０３－５５２１－５８１１ ）

執行役員の異動等に関するお知らせ

  当社は、下記の通り執行役員の異動等を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年６月 21 日開催予定の定時株主総会後に開催される取締役会にお

いて正式決定される予定であります。

記

 １．執行役員の異動（2022 年６月 21 日付）

以下の現執行役員は執行役員待遇となります。執行役員待遇は、当社子会社等の重要役職者で、

当社執行役員と同等の役位に相当する者をいいます。

浅見 芳昭  執行役員待遇            （現 執行役員

キッコーマン食品株式会社       キッコーマン食品株式会社

常務執行役員 ナショナル・       常務執行役員 ナショナル・

       セールス・マネジャー         セールス・マネジャー）

北倉 芳久  執行役員待遇            （現 執行役員

キッコーマン食品株式会社       キッコーマン食品株式会社

常務執行役員 商品開発本部長     常務執行役員 商品開発本部長）

田嶋 康正  執行役員待遇            （現 執行役員

キッコーマン食品株式会社       キッコーマン食品株式会社

常務執行役員 プロダクト・       常務執行役員 プロダクト・

       マネジャー室長            マネジャー室長）

大浦 雅己  執行役員待遇            （現 執行役員

キッコーマン食品株式会社       キッコーマン食品株式会社

常務執行役員 生産本部長        執行役員 生産本部 野田工場長

       兼野田工場長             兼生産本部長補佐）

井上 信政   執行役員待遇            （現 執行役員

キッコーマン食品株式会社       キッコーマン食品株式会社

執行役員 副ナショナル・        執行役員 副ナショナル・

       セールス・マネジャー         セールス・マネジャー

       兼首都圏支社長            兼首都圏支社長）

星野 泰宏  執行役員待遇              （現 執行役員

キッコーマン食品株式会社        キッコーマン食品株式会社

執行役員 加工用営業本部長        執行役員 加工用営業本部長）

- 2 -

宍倉 俊也  執行役員待遇            （現 執行役員

キッコーマンソイフーズ株式会社    キッコーマンソイフーズ株式会社

取締役 副社長執行役員 営業本部長              取締役 副社長執行役員 営業本部長）

荻野 浩司  執行役員待遇            （現 執行役員

キッコーマン食品株式会社       キッコーマン食品株式会社

執行役員 営業企画部長          執行役員 営業企画部長

       兼ナショナル・セールス・        兼ナショナル・セールス・

       マネジャー補佐             マネジャー補佐）

井上 雅之  執行役員待遇            （現 執行役員

ＪＦＣジャパン株式会社        ＪＦＣジャパン株式会社

取締役社長ＣＯＯ            取締役社長ＣＯＯ）

春日 正史  執行役員待遇            （現 執行役員

キッコーマン食品株式会社       キッコーマン食品株式会社

執行役員 生産本部 高砂工場長    執行役員 生産本部 高砂工場長）

中山 義浩  執行役員待遇            （現 執行役員

キッコーマンソイフーズ株式会社    キッコーマンソイフーズ株式会社

取締役 専務執行役員              取締役 専務執行役員

       マーケティング本部長         マーケティング本部長）

赤城 靖   執行役員待遇            （現 執行役員

マンズワイン株式会社 常務取締役   マンズワイン株式会社 常務取締役）

木津 邦知  執行役員待遇             （現 執行役員

KIKKOMAN FOODS EUROPE BV 社長     KIKKOMAN FOODS EUROPE BV 社長）

以 上